Bonarcato, facio ista recordatione pro sas mulieres que 
tramutavimus cun iudice. Dedilli iudice a Goantine 

Spanu una ancilla, Vera Carru, qui erat latus de sancta 

Maria et latus de iudice. Et dedimi iudice, prossu latus de 
clesia, latus de Vera Pisana quia su aturu latus de clesia 

erat. Testes: Goantine Murtinu armentariu de Sollie et 

Iorgi Capra mandatore de clesia et Troodori Tolu. 

In nomine Domini. Amen. Io Giovanni, priore di 

Bonarcado, registro questa memoria per le serve 
che permutammo con il giudice. Il giudice diede 

a Costantino Spanu una serva, Vera Carru, che 

era per metà di Santa Maria e per metà del 
giudice. E il giudice mi diede, per la metà che 

spettava alla chiesa, la metà di Vera Pisana 

perché l’altra metà apparteneva già alla chiesa. 
Testimoni: Costantino Murtinu amministratore 

di Soddì e Giorgio Capra procuratore della 

chiesa e Torchitorio Tolu. 
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Ego Girardo, prior de Bonarcato, facio partione cun 

iudice. Homines ki amus in pare in Augustis. 

a Fiios de Petru Mula Debonada: Goantine a clesia et 
Orçoco ad iudice. 

b Filios de Mariane Lassu: Iusta a clesia et Barbara ad 

iudice. 
c Fiios de Petru de Canio: Furadu a clesia et Iorgi a 

iudice. 

d Et fiios de Petru Mula: Ianni a clesia et Nastasia a 
iudice; et Furadu latus latus fuit et Argenti Zipulas latus 

latus fuit: Argenti a clesia et Furadu Lassu ad iudice. 

e Dorgotori Musca ·IIII· fiios appit: Terico et Iorgia a 
clesia e Gunnari et Maria a iudice. 

f De fiios de Gosantini Samudi: Iusta Talu a iudice et 

Iorgi Samudi a clesia; Orabona Talu, fiia de Goantine 
Samudi, a clesia. 

g Fiios de Furadu Saraginu: Goantine e Torbini a clesia 

et Iorgi et Orçoco ad iudice. 
h In cambiu de Orabona, muliere de Torbini de Prunedu, 

Iusta Pissi, fiia de Golorki Pissi, a iudice. 

i Fiios de Torbini Marke: Iusta et Goantine a clesia et 
Iorgi et Furadu a iudice. 

l De villa de Teti: fiios de Petru Tuturu: Goantine a clesia 

et Torbini su frate a iudice. 
m Fiios de Troodori Samudi: Iorgi et Iusta a clesia, 

Torbini et Ianne ad iudice. 

n Fiios de Torbini Ucoli: Ianne a clesia et Iusta a iudice. 
Testes: donnu Orçoco de Lacon ki fuit curadore de 

Mandra Olisai, ki fegit cun su priore sa partione, et 

mandatore de regnu Peruki et Gaintine Puliga maiore de 
scolca et prebiteru Mariane Cancella et prebiteru 

Cassianu et Goantine Cipulas mandatore de clesia et 

Io Girardo, priore di Bonarcado, faccio questa